

WILLEMS HOLDING ApS

Kajbjergvej 24 C, 5871 Frørup

CVR-nr. 25 46 39 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Michael Jørgen Kop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

WILLEMS HOLDING ApS

Kajbjergvej 24 C

5871 Frørup

CVR-nr.: 25 46 39 94

Stiftet: 23. juni 2000

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

19. regnskabsår

Direktion

Michael Jørgen Kop

Revisor

Revision & Råd

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Svendborgvej 83

5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.045 kr. mod -103.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.950 kr. mod -138.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-23.045	-103.174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	348.629
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.454	13.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.524	0
Andre finansielle indtægter	15.864	4.559
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-306.664
Øvrige finansielle omkostninger	-17.748	-146.915
Resultat før skat	59.049	-189.653
1 Skat af årets resultat	10.901	51.478
Årets resultat	69.950	-138.175
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.454	-798.934
Overføres til overført resultat	36.496	660.759
Disponeret i alt	69.950	-138.175

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	369.557	96.103
Finansielle anlægsaktiver i alt	369.557	96.103
Anlægsaktiver i alt	369.557	96.103
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	644.658	530.794
Tilgodehavender i alt	644.658	530.794
Andre værdipapirer og kapitalandele	163.995	177.744
Værdipapirer i alt	163.995	177.744
Likvide beholdninger	0	291.936
Omsætningsaktiver i alt	808.653	1.000.474
Aktiver i alt	1.178.210	1.096.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.557	86.103
Overført resultat	347.882	311.386
Egenkapital i alt	592.439	522.489
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	94.013	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	40.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	90.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	229.689	190.314
Selskabsskat	53.942	152.785
Anden gæld	188.127	100.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.771	574.088
Gældsforpligtelser i alt	585.771	574.088
Passiver i alt	1.178.210	1.096.577

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	86.103	311.386	522.489
Resultatandel	0	33.454	36.496	69.950
	125.000	119.557	347.882	592.439

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-45.433
Regulering af tidligere års skat	<u>-10.901</u>	<u>-6.045</u>
	<u>-10.901</u>	<u>-51.478</u>